國立公共資訊圖書館　函

地址：402011臺中市南區五權南路100號
聯絡人：洪敦明
電話：04-22625100分機1503
電子信箱：a15125@nlpi.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年6月26日
發文字號：資圖輔字第1120002802 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：閱讀全壘打海報、國立公共資訊圖書館回味經典書單_閱讀全壘打系列活動、國

立公共資訊圖書館回味經典書單_閱讀全壘打系列活動attch1 attch2 attch3

主旨：檢送「2023閱讀全壘打-回味經典書展」活動暨「2023閱
讀全壘打-青春徵文活動」辦法，敬請惠允協助宣傳，鼓
勵貴單位轉知並鼓勵所屬踴躍參加，並將活動訊息公布於
貴單位網站，請查照。

說明：
一、為配合閱讀全壘打活動，本館與青春博客來、金石堂、讀

冊生活、琅琅悅讀、HyRead電子書、Readmoo電子書、樂
天Kobo電子書等網路書店共同辦理「回味經典」主題書
展 ， 歡 迎 有 興 趣 的 讀 者 上 閱 讀 全 壘 打 官 網 查 詢
(https://bit.ly/42M0Y6g) ， 相 關 文 宣 檔 案 連 結
(https://bit.ly/3p3DoV6)，閱讀全壘打海報如附件1，主
題書展書單如附件2、3。

二、為推廣回味經典主題書展，本館另與青春博客來、中國信
託銀行合辦「2023閱讀全壘打青春徵文活動」，徵文對象
為全臺高中職、國中在校學生（自學生可），徵文時間自
即日起至112年9月18日中午12時截止收件。

三、徵件項目分為個人組及團體組兩類，有機會獲得價值
4,000元的中信兄弟職棒紀念商品，或師生受邀至臺中洲
際棒球場觀賽。投稿篇數每人每書限投稿1篇，可針對不
同書籍多次投稿。

四、得獎名單於112年11月中前公佈，得獎作品將刊登於青春博
客來閱讀平台、青春博客來臉書粉絲專頁、「閱讀全壘打
夢想象前行」臉書粉絲專頁。詳細活動訊息可至青春博客
來網站查詢(https://bit.ly/3Pc1lUK)。

國立頭城家商　112/06/27

1120004879

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、澎湖縣政府教育
處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府
教育局、新竹縣政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市
政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉
義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育
局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府
教育處、金門縣文化局、連江縣政府文化處、澎湖縣政府文化局、基隆市文化
局、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、桃園市政府文化局、新竹市文化
局、新竹縣政府文化局、苗栗縣政府文化觀光局、臺中市政府文化局、彰化縣
文化局、南投縣政府文化局、雲林縣政府文化觀光處、嘉義市政府文化局、嘉
義縣文化觀光局、臺南市政府文化局、屏東縣政府文化處、高雄市政府文化
局、宜蘭縣政府文化局、花蓮縣文化局、臺東縣政府文化處

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁